
                                   Бородінська селищна рада 

                      Болградського району Одеської  області 

 
                                               Тридцять перша сесія VIII скликання                                                          

                                                                                                                                 

 РІШЕННЯ 

від 02.06.2023                              смт Бородіно                                 № 727-VIII 

 
  

Про внесення змін до «Комплексної програми  

соціальної підтримки населення на 2021-2025 роки 

Бородінської селищної ради»  

  

          

      Відповідно до ст.ст. 25, 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  керуючись Бюджетним кодексом України, з метою забезпечення 

надання одноразової грошової матеріальної допомоги громадянам 

Бородінської селищної ради, враховуючи пропозиції  комісії з питань надання 

матеріальної грошової допомоги Бородінської селищної ради, селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до «Комплексної програми соціальної підтримки 

населення Бородінської селищної ради  2021-2025 року, затвердженої 

11.02.2021 року № 62-VІІІ, а саме: до Порядку надання цільової адресної 

допомоги у розділі III п.  3.2. замінити наступним текстом:  

Встановити розмір одноразової допомоги: мінімальний - 2000 тис. грн., 

максимальний - 10000 тис. грн. 

     2. Дане рішення вступає в силу з 01.06.2023 року 

     3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію 

з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, спорту, туризму, 

охорони здоров’я та соціального захисту населення. 
  
 
 

        Селищний голова                                              Іван КЮССЕ 
  
 
 


